
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/214531  388858  

 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 6 juni 2025 met nummer: 
Z/25/214531  388629 
 
   
Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 19 juni 2025 
 
 
 
 

BESLUIT: 
 

 
1. Kennis te nemen van het nieuw gepresenteerde meerjarig perspectief van de begroting 

2026- 2029. 
2. In te stemmen met het opnemen van het volgende nieuwe beleid in de begroting 2026: 

a. Uitrol pilot straatcoaches (€ 106.000 structureel) 
b. Uitvoeringskosten economie (€ 24.500 structureel) 
c. Aanvullen budget voor strategische grondaankopen (€ 460.000 eenmalig ten laste 

van reserve nog te bestemmen) 
d. Voorbereidingskosten kindcentrum Puth (€ 120.000 eenmalig uit reserve 

onderwijshuisvesting) 
e. Werkkrediet ontwikkelen woningbouwlocaties (€ 100.000 eenmalig ten laste van 

reserve nog te bestemmen) 
3. In te stemmen met de begrotingsuitgangspunten en de financiële kaders. 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.:   
 
 
      

De griffier  
 

 De voorzitter 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 

mevr. B. van der Wijst  dhr. ing. E. Geurts 
 
     


